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ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 130 m2, pow. działki: 461 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 7 500 zł

Oferujemy Państwu do wynajęcia dom w zabudowie bliźniaczej w bardzo atrakcyjnej lokalizacji z pięknie z
zagospodarowanym ogrodem.
Dom znajduje się na osiedlu domków jednorodzinnych w spokojnej i pięknej części Warszewa.
Na powierzchnię użytkową 120 m2 składają się
- na parterze salon z wyjściem na taras, widna kuchnia, łazienka z prysznicem
-na piętrze znajdują się trzy duże sypialnie i piękna świeżo wyremontowana łazienka

Garaż jednostanowiskowy w bryle budynku.
Działka o powierzchni ok. 461m2, ładnie zagospodarowana
Na ogrodzie znajduje się murowany grill oraz domek narzędziowy.
Łatwy i szybki dojazd do centrum.

Polecam i zapraszam na prezentacje.

Symbol AVN21549 Symbol SWO 373220

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 7 500 PLN Cena w EURO 1 735 €

Cena w USD 1 909 $ Czynsz ofertowy 7 500 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Ulica Oskara Kolberga

Powierzchnia całkowita 130 m² Powierzchnia działki 461 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 120 m²

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Rok budowy 1998

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA
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Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
TELEFONICZNA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Internet JEST Lodówka JEST

Zmywarka JEST Garaż JEST

Nr Licencji 8179

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


